APROVADO

G ' JUN. 2017

Vereador Carlos Moura . Magno
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca dos estudos e providências que estão sendo realizados para a construção de

banheiros públicos nas praças e parques da cidade, e os locais que serão contemplados.

REQUERIMENTO N° 1759/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DOS ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS QUE ESTÃO SENDO
REALIZADOS PARA A CONSTRUÇÃO DE BANHEIROS PÚBLICOS
NAS PRAÇAS E PARQUES DA CIDADE, E OS LOCAIS QUE SERÃO
CONTEMPLADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2074/2017
Data: 29/05/2017 - Horário: 12:03

1111111111111111E1111111
Senhor Presidente:

Considerando que existe uma grande demanda da população, principalmente das Praças da

Bíblia e do Quartel.

Considerando que já existe a Lei Municipal autorizativa n°4530/2006, e que o Oficio n°215/2017

— GAB, em reposta ao requerimento n° 32/2017, informou-nos que seriam realizados estudos

para o recebimento da melhoria.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações acerca dos estudos e providências que estão

sendo realizados para a construção de banheiros públicos nas praças e parques da cidade, e os

locais que serão contemplados.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de maio de 2017.

Vereador RENTO-NOGU r À GUIMARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueá:860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1